ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

«Самарский государственный университет путей сообщения»
в r. Ртищево

{Филиал СамГУПС в г. Ртищево)

ПРОТОКОЛ

распределения выпускников специальности

38.02.01 Э~ономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

по местам предположительного трудоустройства.

Присутствовали:

28.03.2023 г.

1. Комиссия по содействию трудоустройству филиала СамГУПС в г. Ртищево в
составе:

председатель комиссии - заведующий практикой А.Л. Тишунин;

члены комиссии:

заведующая отделением специальностей 08.02.1 О, 23 .02.06 - Е.В. Гундарева;

заведующая отделением специальностей 23.02.01, 38.02.01 -Н.А. Афанасьева;
заведующая отделением дополнительного образования - Т.Л. Дрожжина;

председатель профсоюзного комитета студентов-А.А. Хахулина;

классный руководитель группы выпускников - Е.Ю. Мызникова,

студенты группы Э-31.

Повестка собрания:

1. Информирование о вакансиях, предлагаемых кадровыми агентствами,

агентствами по трудоустройству, предприятиями и фирмами различной формы

собственности. Обработка имеющейся информации и осуществление распределения

выпускников специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) по местам предположительного трудоустройства.

2. Информирование студентов о возможности дополнительного образования по
специальности в высших учебных заведениях.

Выступили:

По первому вопросу: председатель комиссии - заведующий практикой А.Л.
Тишунин:

Подлежат распределению:

всего - 1 О выпускников;
обучавшихся на коммерческой основе - 1 О чел.
Доведена до студентов информация о вакансиях, предлагаемых кадровыми
агентствами, агентствами по трудоустройству, предприятиями и фирмами
различной формы собственности:

1 .МУ Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования
Ртищевского муниципального района Саратовской области - 1 вакансия
2.Центр занятости населения Ртищево - 1 вкансия
3. ООО ПМЦ 2015 Саратов - 1 вакансия

~. О
О
О
Ц
Б
У
 Стандарт -

1 вакансия
5.0

0
0

 Р
Н
-
У
ч
е
т
-
2
 вакансии

6
.0

0
0

 Персонал-Консалтинг -
1 вакансия

7. Группа Актион -
2 вакансии

По
второму

вопросу:
заведующая

отделением
специальностей

23.02.06,
38.02.01 -

Н.А. Афанасьева

П
о
 итогам собрания принято решение:

1 .По
согласованию

с
членами

комиссии
и

выпускниками,
было

предложено

н
а
п
р
а
в
и
т
ь
 в
ы
п
у
с
к
н
и
к
о
в
 2023 года н

а
 с
л
е
д
у
ю
щ
и
е
 предприятия:

Из числа обучавшихся на коммерческой основе:
1.
М
У

Централизованная

бухгалтерия
муниципальных

учреждений
образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области -
1 студент

2. Центр занятости населения Ртищево -
1 студент

3. О
О
О
 П
М
Ц
 2015 С

а
р
а
т
о
в
-
!
 студент

4. О
О
О
 Ц
Б
У
 Стандарт -

1 студент
5. О

О
О
 Р
Н
-
У
ч
е
т
-
2
 студента

6. О
О
О
 Персонал-Консалтинг -

1 студент
7. В

У
З
 -

2 с
т
у
д
е
н
т
а

8. С
в
о
б
о
д
н
о
е
 трудоустройтсво -

1 студента

2.
О
к
а
з
ы
в
а
т
ь

м
е
т
о
д
и
ч
е
с
к
у
ю

п
о
д
д
е
р
ж
к
у

с
т
у
д
е
н
т
а
м

и

в
ы
п
у
с
к
н
и
к
а
м

п
о

в
о
п
р
о
с
а
м

п
р
о
д
о
л
ж
е
н
и
я

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

п
о

п
р
о
ф
и
л
ю

с
п
е
ц
и
а
л
ь
н
о
с
т
и

в
в
ы
с
ш
и
х

у
ч
е
б
н
ы
х

з
а
в
е
д
е
н
и
я
х
.

3. Р
а
з
м
е
щ
а
т
ь
 м
а
т
е
р
и
а
л
ы
,
 п
о
 в
о
п
р
о
с
а
м
 т
р
у
д
о
у
с
т
р
о
й
с
т
в
а
 н
а
 И
н
т
е
р
н
е
т
-
с
а
й
т
е
 ф
и
л
и
а
л
а

С
а
м
Г
У
П
С
 в г. Р

т
и
щ
е
в
о
.

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
 к
о
м
и
с
с
и
и

п
о
 с
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
 т
р
у
д
о
у
с
т
р
о
й
с
т
в
у

ф
и
л
и
а
л
а
 С
а
м
Г
У
П
С
 в г. Р

т
и
щ
е
в
о

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

(Jиf
А
.
Л
.
 Т
и
ш
у
н
и
н

Заведующая отделением специальностей 08.02.1 О, 23 .02.О~
В. Гундарева

Заведующая отделением специальностей 23.02.06, 38.02.01
~

Н.А. Афанасьева

Заведующая отделением дополнительного образования
~
 Т.Л. Дрожжина

Председатель профсоюзного комитета студентов
z~

J А.А. Хахулина
Классный руководитель группы Э-31

ь
d
~
 _ 7

Е.Ю. Мызникова ~

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }